江西水利职业学院关于 2023 年五年一贯制

第二次征集志愿的通知

因个别学生退档，根据省教育考试院相关通知，学院将

组织对 2023 年五年一贯制学生进行第二次征集志愿，具体

通知如下：

一、征集范围

本省未被其他院校录取的应届初中毕业生，且中考成绩

不低于学院各专业最低投档分数线。

二、征集时间

2023 年 9 月 25 日 8:30－9 月 26 日下午 16:00

三、征集方式

参与征集的考生可扫描下方二维码报名登记。

四、补录原则

“分数优先、遵循志愿”的原则从高分到低分排序。总

分相同时，按照语文、数学、外语科目顺序逐个对分数进行

排序，即先看语文分数；若语文同分，则看数学分数；若数

学同分，最后看外语分数。对报考专业计划已满且愿意服从

专业调剂的考生，学校按照平行志愿录取原则依次到下一专

业排序录取。不服从专业调剂的考生，则予以退档。录取的

有效分数以省教育考试院中招处录取系统核定分数为准。

五、各专业征集名额及最低投档线

专业名称 征集计划 最低投档线

水利水电建筑工程 1 380.5

建筑工程技术 3 298

工程测量技术 7 299

给排水工程技术 4 280.5

大数据与会计 8 239.5

茶艺与茶文化 31 235.5

六、其他说明

考生在报名登记时，务必按系统要求填写，确保信息完

整性和准确性，以免影响后期补录，对信息不全或错误的，

造成无法补录，由考生自行承担。

咨询电话：0791-83847834 程老师

江西水利职业学院

2023 年 9 月 22 日